СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2010 года                    № 263
г.Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 26 марта 2009 года № 145

 «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Переоборудование автобусов системы образования  для перевозки детей»
на 2009-2010 год»

 В целях уточнения мероприятий и объемов финансирования
муниципальной целевой программы «Переоборудование автобусов системы
образования для перевозки детей» на 2009-2010 годы», утвержденной
решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от 26 марта

2009 года № 145, Совет муниципального образования Тихорецкий район
РЕШИЛ:

1.Внести в муниципальную целевую программу «Переоборудование
автобусов системы образования  для перевозки детей»  на 2009-2010 год»,

утвержденную решением Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 26 марта 2009 года № 145 следующие изменения:

1.1.В позиции «Объем и источники финансирования» паспорта
программы цифры «3358,04» заменить цифрами «1840,48».

1.2.Раздел 5 «Мероприятия программы» изложить в новой редакции:
«5. Мероприятия программы

№

п/п

Наименование
учреждения

Марк
а и
колич
ество
автоб
усов,
ед.

Наименование мероприятия

Срок
реали

зации

Объем
финанси
рования

(тыс.руб)

1 2 3 4 5 6

1. МОУСОШ
№ 18

пос. Паркового

КАВЗ
-1

Переоборудование
автобусов:

Установка УОС (устройство
ограничения скорости);
установка УПД (устройство

2009

192,81

2. МОУ СОШ
№ 39 ст. Юго-

Северной

КАВЗ
-1

предотвращения движения
при открытых или не
полностью закрытых
служебных дверях);
установка 3-х точечного
ремня безопасности на
сидение водителя; установка
2-х точечного ремня
безопасности в салон
автобуса; установка
подлокотников; установка
сигнальных кнопок,
звуковых и световых
сигналов о необходимости
остановки; установка ГГУ
(громкоговорящая
установка); установка
дополнительных зеркал
(средств) контроля зон входа
и выхода у служебной двери
с обогревом; нанесение
опознавательных знаков
«Перевозка детей»,
надписей «Дети»; установка
сигнала заднего хода;
окраска кузова автобуса в
желтый цвет; установка
стеллажа для размещения
ручной клади и багажа;
установка полок для
размещения ручной клади и
багажа; установка
выдвижной автоматической
подножки; установка
компрессора воздушной
системы и ресивера

2009

231,31

3. МОУ СОШ
№ 3 ст. Фастовецкой

КАВЗ
-3

2009 161,78

ИТОГО                585,90

4. МОУ СОШ № 3
ст.Фастовецкой

КАВЗ
-3

2010

142,61

5. МОУ СОШ № 8
ст.Новорождествен
ской

КАВЗ
-1

 2010

131,61

6. МОУСОШ
№ 11

ст. Хоперской

КАВЗ
-1

2010

114,11

7. МОУ СОШ
№ 13

ст. Терновской

КАВЗ
-2

2010

376,27

8. МОУ СОШ
№ 37

ст.Алексеевской

КАВЗ
-2

2010

185,32

9.

МОУ СОШ
№ 22

ст. Отрадной

КАВЗ
-1

2010 5,50

10. МОУ СОШ
№ 28

ст. Еремизино-

Борисовской

КАВЗ
-1

2010

5,50

11. МОУ СОШ
№ 18 пос.
Паркового

КАВЗ
-1

2010 5,50

12. МОУ СОШ
№ 33 ст.
Архангельской

КАВЗ
-1

2010 5,50

13. МОУ СОШ
№ 35 пос.
Малороссийского

КАВЗ
-1

2010 5,50

14. МОУ СОШ
№ 1 пос. Братского

КАВЗ
-1

ГАЗ -
1

2010 121,33

15. МОУ ООШ
№ 19 пос.
Степного

ГАЗ -
1

 2010 155,83

 ИТОГО                          17  1254,58

ВСЕГО: 19  1840,48»

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Л.Н.Артюшкину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                  С.П.Сергеев